
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Gminy Gaworzyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559,1005,1079,1561) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr XXXIV/224/2010 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
29 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 2010.216.3443) w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Gaworzyce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023”. 

§ 2. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie Gminy 
Gaworzyce. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 7 listopada 2022 r. do 28 listopada 2022 r. 

§ 4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2, w sprawie projektu 
programu, a w szczególności poznania ich uwag, opinii i wniosków odnośnie programu współpracy. 

§ 5. 1. Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia, po 
uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gaworzyce 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2022” oraz wyrażeniu swojej opinii na jego temat. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony w dniu 
7 listopada 2022 r. na stronie internetowej Gminy Gaworzyce – www.gaworzyce.com.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gaworzyce oraz dostępny będzie w Urzędzie Gminy w Gaworzycach, 
pokój nr 212. 

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie od 7 listopada 2022 r. do 
28 listopada 2022 r. wysyłając je na adres Urzędu Gminy w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, 59-180 
Gaworzyce, osobiście lub pocztą tradycyjną, przekazać za pomocą platformy elektronicznej e-PUAP 
(/45ibv62lo3/skrytka) bądź wysłać na adres poczty elektronicznej: ug@gaworzyce.com.pl. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Gaworzyce, na tablicy informacyjnej Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy Gaworzyce. 

§ 7. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników jest 
stanowisko ds. współpracy lokalnej i promocji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B0D2CA-C2CF-4B19-A362-A04F0EFBB9AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Formularz konsultacji dot. Programu Współpracy gminy Gaworzyce z organizacjami 
pozarządowymioraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok 

1) Nazwa organizacji lub podmiotu zgłaszającego uwagi: 

 

2) Imię i nazwisko osoby zgłaszającej: 

 

3) Dane do korespondencji (telefon, e-mail): 

 

4) Uwagi do "Programu Współpracy gminy Gaworzyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na 2023 rok”. Prosimy o wskazanie szczegółowo rozdziału, ustępów i punktów do 
wnoszonych uwag: 

 

5) Data i podpis osoby zgłaszającej: 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B0D2CA-C2CF-4B19-A362-A04F0EFBB9AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5


